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Nyt album 4. april: 'Sange til de levende og de døde' 
 
PRESSEMEDDELELSE:  
 
30 år efter sangerinde Philippa Bulgin's dødsfald i 1994 har Danser med Drenge igen haft besøg af 
manden med leen ... denne gang tog han bandets mangeårige guitarist Steffen Qwist og deres musikalske 
samarbejdspartner Johnny Madsen.  
 
Af denne grund er Danser med Drenge's nye album betitlet: 'Sange til de levende og de døde' - 
gruppens 16. album i rækken. Release dato er 4. april 2025. 
 
De to dødsfald skete midt under indspilningerne, så albummet indeholder 11 meget forskellige sange, 
herunder to hyldestsange til de afdøde kolleger.  
 
Endvidere kan man høre Johnny Madsen's karakteristiske stemme fra det hinsides på en aldrig tidligere 
udgiven Madsen-sang, 'Dilli's bar', der er hentet fra det musikalske samarbejde, som DmD havde med 
Johnny Madsen i årene forud for hans død. 
 
Bandet skriver i album noterne: 
 
'Året 2024 blev et hårdt år for os, fordi vi mistede to af vore kære venner og samarbejdspartnere. 
 
Steffen - vores fabelagtige guitarist og gode ven igennem 31 år, døde helt uventet i august 2024 - kort 
efter optagelserne af vores musikvideo for singlen 'Reggae vuggevise'. Knap så uventet var afskeden 
med en anden god ven - multikunstneren Johnny Madsen, som vi havde et musikalsk samarbejde med - 
han døde kort efter Steffen efter længere tids sygdom. 
 
Disse to store personligheders bortgang har naturligvis påvirket vores arbejde med albummet. Klaus 
skrev en hyldestsang til hver af dem: 'Thyborøn' og 'Det ku du da ikke være bekendt' - sidstnævnte 
til Stanley's melodi - og det forekom naturligt at vælge albumtitlen 'Sange til de levende og de døde'.  
 
Vi er dybt taknemmelige for alt det, de to gav os og for de smukke aftryk, de satte i vores musik. 



 

 

 
Samtidig takker vi Johnny's familie, Rasmus, Rosita og Louise for deres opbakning til, at vi tog Johnny's 
og DmD's fælles indspilning af 'Dilli's bar' med på albummet som bonustrack. Det er en stor ære for os 
at have en Madsen-sang med på vores album. 
 
Indspilningen blev lavet på Fanø i 2019, efter at Johnny havde udtrykt ønske om, at vi lavede nogle af 
hans sange i reggae-versioner. 'Dilli's bar' skulle have været udgivet forlængst, men sygdom og 
coronarestriktioner satte en stopper for udgivelsen, mens Johnny var i live. Det råder vi bod på nu. 
 
Resten af sangene på albummet handler om de levende ... og så kigger vi fremad:  
 
Vi har fået ny guitarist som erstatning for Steffen: August Campeotto. Og eftersom Steffen's dødsfald 
skete midt i vores indspilninger, medvirker både August og Steffen på nogen af sangene.  
 
Nyd deres bidrag og bidragene fra vores andre fine musikere: Dan Hemmer (orgel), Kim Thomsen 
(trommer) og Morten 'Oberst' Bolvig (keys), samt fra vores stærke gæstesolister: Jens Haack (saxofon), 
Knud Møller (guitar), Peter Marott (trompet) og Johnny Madsen. 
 
Vi takker desuden Universal Music Denmark for lån af Jan Sivertsen's trommebeat på Tøsedrengene's 
'Vi var engang så tæt' fra 1983, som vi har benyttet på tracket 'Ingen ku nå os 2.0'. 
 
Vi håber du vil nyde albummet 
 
Kh DmD - Ida Ambrose, Stanley Møller & Klaus Kjellerup' 
=========================================== 
Danser med Drenge: Sange til de levende og de døde, GGCD25001 (CD og streaming). Release 4. april 
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